
Uchwała Nr XXXIX/906/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 10 lipca 2002 roku. 
 
w sprawie: zwiększenia budżetu miasta na prawach powiatu - Gliwice na 2002 r. 
 
 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 32 poz. 191 z późn. zm./, art. 
18 ust. 2 pkt 4 i art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 
1591 z późn. zm./, art. 117a ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 155 poz. 1014 
z późn. zm./ oraz art. 4 pkt 10 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego w latach 1999 - 2002 /Dz. U. Nr 150 poz. 983 z późn. zm./. 

 
 

- Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Zarządu Miasta 

uchwala: 
 
 
1) zwiększyć budżet miasta na prawach powiatu - Gliwice na 2002 r. 
po stronie dochodów o kwotę 500,- 
 
w dziale 801 - Oświata i wychowanie 
rozdz. 80195 - Pozostała działalność 
§ 271 - Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
 
po stronie wydatków w zad. Nr 3 o kwotę 500,- 
 
w dziale 801 - Oświata i wychowanie 
rozdz. 80195 - Pozostała działalność 
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 
 
2) Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta 
 
3) Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 

Uzasadnienie  
 

    Zmian w budżecie dokonuje się na podstawie umowy zawartej w dniu 24 kwietnia 2002 r., pomiędzy 
Województwem Śląskim a Gminą Gliwice na dofinansowanie projektów dotyczących wspomagania rozwoju 
i uzdolnień dzieci i młodzieży poprzez organizację konkursów, festiwali i innych działań związanych z edukacją 
regionalną. Środki te zostaną przeznaczone na dofinansowanie zadania "IV Międzyszkolny Konkurs Wiedzy 
o Gliwicach" realizowanego przez Szkołę Podstawową nr 14 w Gliwicach. 
 


